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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43626401S

2. Data e Regjistrimit 26/12/2024
3. Emri i Subjektit LUAN’S METAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 20/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier   Rruga Sheq i Madh, nr. pasurie 271/49, ZK 3981, 
FIER 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Përpunim i metaleve.  - Rikuperim i mbetjeve të rrezikshme 
dhe i mbetjeve jo të rrezikshme.  - Magazinim i 
hekurishteve/skrapeve të metalit.  - Çmontim i mbetjeve nga 
motorët e makinave.  - Magazinim, trajtim, riparim ose 
rinovim i mbetjeve të pajisjeve elektrike dhe elektronike 
(WEEE). Stacion transferimi për mbetje të rrezikshme dhe 
për mbetje jo të rrezikshme.  - Grumbullimin perpunimin dhe 
tregtimin e skrapit, shkaterrim i mjeteve motorrike per skrap, 
import – eksport brenda dhe jashte vendit.  - Transport për 
vete e për të tretët brenda dhe jashtë vendit. Tregtimin me 
shumicë e pakicë, import-eksport të mallrave të ndryshëm 
industriale etj.  - Grumbullim, përpunim dhe tregtim të 
baterive të vjetra dhe të metaleve me ngjyra.  - Punime 
gërmimi në tokë.  - Ndërtime civile e industriale, 
rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale, 
veshje fasadash, rrugë, autostrada, ura, mbikalime, 
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hekurudha, linja tranvai, metro, hekurudhë me kavo dhe pista 
aeroportuale.  - Import-eksport dhe tregti me shumicë e 
pakicë e materialeve të lendëve të para për ndërtim, të gjitha 
llojet e inerteve që prodhohen prej guri, çdo material apo 
lëndë e parë që përdoret në ndërtime.  - Ndërtim rrjetesh, 
ujësjellësa të furnizimit me ujë, ndërtim impiantesh të ujit të 
pijshëm dhe pastrimit të tij, pastrimit të ujërave detare, 
liqenor dhe lumor dhe ndërtime për kanalizimet.  - Ndërtim 
rrjetesh gazsjellesa.  - Punime topogjeodezike, mjedisi, 
nentokësore, ura e vepra arti, veshje fasadash, rifiniturë 
murature, druri, material plastike, xhami, punime për 
prishjen e ndërtimeve.  - Ndërtim digash, vepra kullimi dhe 
vaditje, ndërtime detare dhe thellimi në ujë. Punime dhe 
mbrojtje lumore, sisteme hidraulike dhe bonifikime.  - 
Ndërtime n/stacionesh, kabanat e transformatorëve, shtrim 
linjash të tensionit të lartë, të mesëm dhe të ulët të 
shpërndarjes së energjisë, ndërtim impiantesh për prodhim 
energjie elektrike.  - Punime strukturore speciale, punime 
mbi shina, traversa, impiante ngritës dhe transportues.  - 
Ndërtim barrierra dhe mbrojtje rrugore, sinjalistika rrugore, 
sinjalistika ndriçuese.  - Shtrim të linjave telefonike dhe 
telekomunikacioni. Ndërtimi i impianteve të grumbullimit 
dhe trajtimit të mbetjeve urbane.  - Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse e shpime për ujë.  - Tregti të materialeve 
të ndryshme elektrike dhe të të gjitha materialeve industriale.  
- Instalime të impianteve të telefonisë, kondicionimit.  - 
Import-Eksport, tregtim me pakicë dhe shumicë të 
makinerive dhe mjeteve të ndryshme si dhe çdo lloj 
automjeti dhe mjeti të transportit.  - Grumbullimin, 
riciklimin e pajisjeve elektronike.  - Grumbullimin, 
tregtimin, Import-Export të katalitave të makinave. - 
Tregtimin dhe shitblerjen e vajit të përdorur të 
transformatorëve si dhe të gjitha llojeve të tjera të vajit.  - 
Asgjesim të mbetjeve të ndryshme. 
Jani Çekrezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/12/2024 Deri: 19/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jani Çekrezi
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier  FIER GJYSEM RIMORKJO ABR760 
Fier Fier  FIER Koke terheqese AA257YL 
Fier Fier  FIER Koke terheqese AB612IF 
Fier Fier  FIER Koke terheqese Iveco AB692DU 
Fier Fier  FIER Kamion Benz AA889NY 
Fier Fier  FIER GJYSEM RIMORKJO 
VETESHKARKUESE AHR345 
Fier Fier  FIER GJYSEM RIMORKJO AFR579 
Fier Fier  FIER GJYSEM RIMORKJO AIR617 
Fier Fier  FIER Automjet ATP Mazda AA957AK 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUAN’S METAL
E-Mail: Luansmetal@wwwshpk.com  
Telefon: +355692086561  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-394346-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-410742-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit datë 06.02.2025, për hapjen e adresave 
dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1233BFB7-E9D0-4C1F-9215-15E5ED9B6AC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120D15B7-9E99-4017-A111-3D0F0973B341
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513F18ED-9751-49BC-BD70-9E3BB359AC22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E356A76E-74E3-4D0E-A19F-C116C0A818B3
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         GJYSEM 
RIMORKJO ABR760;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Koke 
terheqese AB612IF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         GJYSEM 
RIMORKJO AFR579;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Koke 
terheqese Iveco AB692DU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Koke 
terheqese AA257YL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         GJYSEM 
RIMORKJO AIR617;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjet ATP 
Mazda AA957AK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamion Benz 
AA889NY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         GJYSEM 
RIMORKJO VETESHKARKUESE AHR345;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-411710-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  07.02.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore
Telefon ishte            ("+355692860561")          u be            ("+355692086561")         
E-Mail ishte            ("jani.cekrezi71@gmail.com")          u be            
("Luansmetal@wwwshpk.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Rruga Sheq i Madh, 
nr. pasurie 271/49, ZK 3981, FIER;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Rruga Fier Portez, 
godine private, ZK 3031, nr. pasurie 283/9, 283/10, FIER;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-492616-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFAC1F0-23BF-4950-AEF7-84B6A502F07B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F25B28-68E0-4882-8DBC-367BEE48B7F3
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
LuansMetalpozicioni.xlsx
luansshenimet.pdf
vendimi.pdf
autorizimi.pdf
LuansMetalpash.xlsx

Datë: 29/08/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062B3A5F-564C-4BE6-98A7-DFFC19D6D471
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4760E796-AB15-4415-99E9-18F3CFB6A984
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC3E8EC-9DDF-43BE-BFED-23527C708C44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B025B0-2CC4-4827-AFE1-BD5230533F62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC14563-DB68-41B7-BB15-CDD21444DEF6

